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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K99511501H

2. Data e Regjistrimit 11/09/2009
3. Emri i Subjektit SHZA KALEMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Lagjja Tafil Buzi, ap. 1, 
kati I-re, perballe Bashkise se Qytetit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregetise, import, eksport, tregeti me shumice 

dhe pakice e mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim, perpunim e 
tregetim i materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, 
tregetim i automjeteve, makinerive, hidrosanitare, bimeve 
medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit etj. Bar 
bufe, restorant, pika servisi, parkim automjetesh, lavazh, 
hotele etj. Agjensi shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive 
te patundshme, agjensi transporti te udhetareve dhe mallrave 
brenda dhe jashte vendit, si dhe aktivitete te ndertimit. 
Pastrim te siperfaqeve urbane, gjelberim  mirembajtjen e 
siperfaqeve te gjelberta,mirembajtjen e varrezave publike 
dhe dekorim te qytetit.
Andrea Kalemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 02/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaKalemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShyqyriKalemi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHZA KALEMI
E-Mail: tikukalemi72@icloud.com  
Telefon: 0694036777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-289566-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352087-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zamir Kalemi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyri Kalemi")                      Numri i aksioneve "30,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18D098-6E19-4BDD-8AE9-5007E83F7079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108E2403-CDC2-41E1-B2E4-FD7FB31E04CD
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Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Kalemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Kalemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Kalemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553096-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.05.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Komuna e Parisit, perballe Rezidences Kodra e Diellit, Pallati Fama, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062198-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
08.04.2013 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetise, import, eksport, tregeti me shumice dhe pakice 
e mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, veshmbathje, konfeksione, 
prodhim, perpunim e tregetim i materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, tregetim i 
automjeteve, makinerive, hidrosanitare, bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, 
duraluminit etj. Bar bufe, restorant, pika servisi, parkim automjetesh, lavazh, hotele etj. 
Agjensi shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te patundshme, agjensi transporti te 
udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit, si dhe aktivitete te ndertimit.")          u 
be            ("Ne fushen e tregetise, import, eksport, tregeti me shumice dhe pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, veshmbathje, konfeksione, 
prodhim, perpunim e tregetim i materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, 
tregetim i automjeteve, makinerive, hidrosanitare, bimeve medicinale, te lendes 
drusore, plastike, duraluminit etj. Bar bufe, restorant, pika servisi, parkim 
automjetesh, lavazh, hotele etj. Agjensi shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
patundshme, agjensi transporti te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit, 
si dhe aktivitete te ndertimit. Pastrim te siperfaqeve urbane, gjelberim  mirembajtjen 
e siperfaqeve te gjelberta,mirembajtjen e varrezave publike dhe dekorim te qytetit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36C057-2F25-4FB9-B06B-259FF21A83EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FEBEF1-954E-4283-A36B-76B058305E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F66C10-5CC7-4ED7-BAA1-44EA869F5E22
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577501-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119911-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166623-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2015 per riemerimin e 
administratorit Andrea Kalemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2009")            u be              ("30/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2014")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171890-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C793493-A149-4C4F-BB4E-9F9DFF3D566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6BE9A4-1727-4249-A77F-E7F47A56E546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8528F37B-6108-4593-AD8B-4E2E009A5C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81703F63-61D7-4E95-A991-6F8629A38BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F712655C-66B0-4E41-AC8D-F7548386F375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D82302-422E-41A1-9833-FBBBCC6AE5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3A3C55-B512-416C-B306-926350CC2E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D16A50-632F-4C6B-B436-A672A0EFA0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC365A2-5A86-4715-BB51-9F1A4CD954E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5ABCD4-A131-4553-A733-ED285227F8A9
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487287-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
06.01.2016, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Komuna e Parisit, perballe Rezidences Kodra e Diellit, Pallati Fama, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798168-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827454-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373535-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875332-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D97B49D-D325-41A0-B87E-97A64C7B462D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC82BF5-5BF8-42F5-8D14-A023F510D975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6717A7-75E0-421E-A88E-908DBE6C566D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6717A7-75E0-421E-A88E-908DBE6C566D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E9B002-40DF-4CAB-B869-F8EDBF26F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464F395-C92E-41D1-A6AC-267FAAD17858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898E9C40-08AE-434E-A469-5C16B24FEFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CF2605-9BF7-445C-B029-A5FCB30DF70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E777B44-8537-4274-B459-D06893B1357B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6A1A8B-C6C0-464B-8656-FF0D0298EB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9213226-E31D-41F6-B281-4FB213FBA7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB91BD5-2B48-4A6D-AF67-FD1C1FD4F4B3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263610-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018 SKAN.compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018.pdf

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375291-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 16.10.2019, ku është vendosur: 
Shtyerja e aftatit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tikukalemi72@icloud.com")         
DurationEndDate ishte            "09/09/2019"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536554-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.07.2020 per riemerimin e 
administratorit Andrea Kalemi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Kalemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2015")            u be              ("02/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("02/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F12B97-A93D-4305-89AF-AA96F2BF5448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B713A855-D31A-4D6A-964B-B2C2547C3403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB9970F-4E7F-43BE-AB84-16878187818E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46D1D51-D912-45D0-8E7C-D45C5B82ED43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE660B00-D821-4CEB-A1D4-E72BB12D26D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5B5F2F-3031-4959-8F69-BDD125808756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CEE30B-D5F1-44FA-8DD4-528480EE21EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE4ACB-AFF9-4E93-9B49-968FE213CD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE4ACB-AFF9-4E93-9B49-968FE213CD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469C297-9B82-4924-8B83-2FE48C827F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EA76B6-5E58-44FD-B533-6F7ED779ADFF
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568736-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Shza Kalemi 2019 scan.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2019 SCAN.compressed.pdf

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720210-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances financiare.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE 2020.compressed.pdf
Pasqyra e shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82C4509-92F8-4AF7-BA00-C5027049E603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A64B7-2402-4988-BA85-FF710029CBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43795B80-A800-4B9F-B34C-C22D7C5C0605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09240FF3-587F-4C71-98A9-BF6AB9EC2085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB67B8F-3FE7-4A4C-B3A3-D4FA3E0F2395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFD1B78-A7A0-4F5F-B6D3-E6935A0A8053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EEE4CC-66E4-47CB-AA93-706D74FB388D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6508FB9-B686-4F4D-ACDE-FBB625A943C5

